2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024                                                                                                                               № 24
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление
Администрации Пудовского сельского поселения
от 14.09.2022 № 43 «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 «Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 14.09.2022 № 43 «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста   главного бухгалтера-финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                       П.А. Кондратьев

Исп. Волкова М.В.
Тел. 4-65-22

Приложение
к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
от 11.04.2024 № 24

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	Председатель Комиссии:

	1. Кондратьев П.А.
	Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)

Члены Комиссии:

	1. Волкова М.В.
	Главный бухгалтер - финансист

	2. Дубровина С.Н.
	Специалист по работе с населением

3. Амельченко Е.Б.

бухгалтер-кассир

[bookmark: _GoBack]